
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GASTOS LOPEZ MARCOS RENE - DICIEMBRE 2024

 
VISTO:

Los requerimientos presentados por la responsable del Área de Infraestructura
de la Facultad de Lenguas, en los que se solicitan trabajos de limpieza y
pintura de fachada en el edificio ubicado en Vélez Sarsfield 187, y la decisión
de afrontar los gastos que fuesen necesarios para tal fin con Recursos
Propios.

Y CONSIDERANDO:

Las Ordenanzas Nº 05/13 y su modificatoria N° 07/2021, y RESOL-
2024-71-E-UNC-SGI#AGI

Las reglamentaciones vigentes,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Avalar el pago de la factura FACC 00003-00000012 con
fecha 12 de diciembre del corriente año, a favor de la firma “LÓPEZ
MARCOS RENE”, CUIT Nº 20-33320690-1, con motivo de la realización
de trabajos de limpieza de mármol, ventanas y vidrios con grafitis, arreglo de
soleras sueltas, pintura en paredes, rejas, letras, escudos de la Facultad y
rampa de emergencias del edificio ubicado en Vélez Sarsfield 187,asegurando
así el normal funcionamiento del sector y la decisión de afrontar los gastos que
fuesen necesarios para tal fin con Recursos Propios por un total de pesos
novecientos veintinueve mil quinientos con 00/100
($929.500,00).

ARTÍCULO 2º: Comunicar y dar forma.




	numero_documento: RD-2024-2534-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Viernes 27 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-27T11:56:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-27T15:07:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-27T15:07:04-0300
	GDE UNC




